
中国2010年8月20日 星期五
编辑 丁家发 组版 胡燕舞 校对 陈燕

10

安徽风之星拍卖公告
我公司受某单位委托将于2010年8月28日

上午10.00开始举行专场拍卖会，具体事项如下：
1、拍卖标的：徐工轮式装载机一台，02年

五十铃水泥搅拌车两台，04年建造水泥搅拌
站 ，01年、03年挖掘轮式装载机等整体拍卖。

2、参考价：81.82万元。
3、展示时间：8月23日起至8月27日（9：00—

16：00）；
4、展示地点：安徽皖通高速公路股份有限

公司高界管理处太湖县路政路场管理中心（高
速公路太湖收费站出口）；

5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于8月

27日下午16：00之前来我公司办理竞买登记手
续，并缴纳80000元竞拍保证金，竞买不成功，
保证金于会后三日内不计息退还。

咨询电话：0551-3877699 13856028294
13966668278

联 系 人：陈小姐 文先生
公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号
公司网址：www.ah2car.com

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2010年8月20日

安徽鑫诚集团招聘
公司副总经理 2名

研究生以上学历，年龄35—45岁，男女不限，年薪
20—30万；

公司项目总经理 3名
研究生以上学历，年龄35—45岁，男女不限，年薪

20—30万；公司部门经理 3名
大学本科学历，年龄30—45岁，男女不限，年薪

12—15万；
公司部门副经理 3名

大学本科学历，年龄30—40岁，男女不限，年薪7—
12万；

投资部（金融业） 6名
本科以上学历，年龄25—40岁，年薪5—7万；
工程部 土建工程师 6名
本科以上学历，年龄25—45岁，男女不限，年薪

5—7万；
预算审计 6名
本科以上学历，年龄25—45岁，男女不限，年薪

5—7万，从事本专业工作5年以上并有全国资质资格
证书；

文秘 3名
本科（一本）以上学历，年龄20—30岁，年薪5

万，要求女性，身高在1.65以上，有较强的写作，协调
沟通能力，形象气质较好

联系电话：0554—2681966
安徽鑫诚集团

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
安徽省高级人民法院指定拍卖机构
安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司将于近期对以下标

的进行公开拍卖：
一、拍卖标的：1、肥西县丰乐食品中心站

（滨湖分站）房产包括屠宰加工车间5间，建筑
面积约140平方米（九十年代末建）；门市部9
间，建筑面积约190平方米（七十年代建），参考
价：11万元；2、肥西县官亭镇王集街道房产，建
筑面积约114.2平方米，参考价：20万元。

二、拍卖时间：2010 年 8 月 31 日上午 10：
00 整。

三、拍卖地点:本公司拍卖厅（合肥市庐江路
60号三楼）。

登记、看样时间：自公告之日起至拍卖会前
日止。

联系电话：0551-2613863。
四、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，

凭本人身份证复印件并缴纳10%竞买保证金取
得竞买人资格，如竞买不成，保证金于会后当场
退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一0年八月十九日

星报综合报道 中国新闻摄影最高荣

誉“金镜头”奖颁奖盛典8月18日晚举行，

揭露社会公德缺失的作品《挟尸要价》（见

右图）以全票赢得了本年度最佳新闻照片

奖。然而，该照片的真实性却遭到质疑。

2009年10月24日下午，长江大学的15

名学生在武汉长江宝塔湾河段救起两名少

年，不幸的是，有3名大学生被江水吞噬。

大学生的英勇行为感动了中国，温暖了社

会，受到了人们的称赞。《挟尸要价》照片就

是媒体发表的反映当时捞尸情景的照片。

这张照片造成广泛影响，随后在全国屡屡

获奖，8月18日又被公布获得中国新闻摄

影最高奖，成为颁奖典礼上的焦点。

昨日，长江大学宣传部长李玉泉再次

质疑该照片的真实性，李玉泉认为，媒体对

照片的解读是：船头着白色衬衫者陈某与

老师、学生牵着尸体谈价。事实是：在打捞

中，两条船共同作业，捞到后要迅速地用绳

子拴着手或脚，避免再次滑落水中。着白

色衬衫者手牵尸体挥舞手臂是指挥岸上的

人们配合将尸体打捞上岸。误读的结果使

“牵尸靠岸”在一些媒体的报道中变成了

“牵尸谈价”。

据悉，在今年8月5日公布《挟尸要价》

照片获得全国摄影艺术展记录类银质奖之

后，长江大学宣传部就已向“全国摄影艺术

展评委会和各位评委”发出“就《挟尸要价》

照片获全国摄影艺术展记录类银质奖致评

委会的公开信”。昨天，长江大学宣传部有

关负责人发出呼吁：建议有关主管部门核

实照片的真实性和新闻性；建议组委会和

评委会撤消该照片的获奖资格。

一天签167份调令
责任人被提起公诉

据新华社电 在社会上引起强烈反

响的湖南“耒阳教师调动门”责任人之

一、耒阳市教育局主管人事的原副局长

贺洪兴，最近以涉嫌受贿被耒阳市人民

检察院提起公诉。

2010年春季开学后，湖南省耒阳市

教育局一天签发167份调令，将167名农

村教师调往市区学校任教，引起舆论一

片哗然。虽然当地政府曾出“公函”解释

这是一次“正常调动”，但并没有平息社

会质疑。在纪委和检察机关介入下，这

起“调动门”背后的一些腐败线索渐渐浮

出。“调动门”事情发生后，贺洪兴因在此

次教师调动中收受贿赂被衡阳市检察院

决定逮捕。据调查，贺洪兴在2008年至

2010年期间，利用担任耒阳市教育局副

局长之便，单独和伙同他人28次收受他

人钱财共计27万余元，为他人谋取利益。

北京市娱乐场所
从业人员办IC卡

据新华社电 北京警方19日通报，截

至目前，北京千余家娱乐场所的8万余名

从业人员均已经办理了从业人员信息登

记卡（IC卡）。警方明确要求，没有IC卡

者不得在娱乐场所从业，使用无卡者的

娱乐场所，情节严重的将被停业整顿。

针对娱乐场所人员流动性强的特

点，自今年5月开始，北京警方在全市娱

乐场所推行从业人员信息登记卡制度，

截至目前，北京1000余家歌厅、电子游艺

等娱乐场所，包括经理、领班、保安、服务

人员等共8万余人均已经办理了IC卡。

在确凿的证据面前，冯汉武心智大乱，

情绪一度失控。2009年7月初，审查进行

到一个多月时，他累计交代了1500万元的

问题，扣除合法收入和债务，其违纪违法金

额高达1300多万元，其中涉嫌受贿人民币

200余万元、港币6万元，巨额财产来源不

明460余万元。此后，冯汉武又用了近一

个月时间，列出400多名向其行贿、送礼的

人员名单。这些人员，散布武穴、蕲春、黄

梅、英山以及广东、浙江等地。

调查发现，冯汉武敛财方式花样繁

多。他经常借过年过节、外出学习、购房搬

家，干部调整以及解决干部家属工作之机，

大肆收受礼品礼金；帮助建筑商承接建筑

工程、帮助民营业主申报项目和申请资金，

并从中收受“好处费”等等。目前，有关部

门已追回冯汉武的违法违纪金额1100余万

元和部分港币。今年1月31日，他因涉嫌

受贿罪，被黄冈市公安局刑事拘留，2月11

日被批准逮捕。同时，随案查处相关人员

8人，移送司法机关处理6人。

一名湖北武穴籍在校女学

生，却在武汉主城区购买两套房

产，其中一套位于东湖边的豪宅花

费210万元。她为何出手如此阔

绰？原来，她的父亲是时任武穴市

委副书记、外号“冯千万”的冯汉

武。冯家“乔迁之喜”时高调宴请

宾客，吸引了群众的眼球，也引起

黄冈市纪检监察部门的注意。黄

冈市纪委查明，冯汉武多年来敛财

1300多万元，目前已追回1100多

万元。 据《楚天都市报》

在校女儿购豪宅牵出大贪官
湖北武穴原市委副书记敛财千万落马

据黄冈市纪检监察部门称：今年52岁

的冯汉武系武穴市人，曾任领导秘书，1993

年起先后担任黄梅县副县长、英山县常务副

县长、蕲春县委组织部长等要职，人脉深厚，

2002年起任武穴市委专职副书记。他为人

精明能干，任县级干部16年，政策理论水平

较高。2001年他在蕲春县工作期间，曾被黄

冈市纪委调查过，有一定反调查能力。

2008年，举报冯汉武的信息不断汇聚

到纪检部门：他被武穴人称作“冯千万”，其

女儿在武汉有两套房产，价值共300万元；

他与个体老板们交往甚密，经常有老板聚

集在其家中抹牌赌博；他曾以“乔迁”名义

广发请帖，邀请企业老板、党政干部到武汉

庆贺，借机收受礼品礼金，引起很大关注。

调查中，冯汉武在汉房产的有关情况，

成为举报是否属实的关键突破点。纪检部

门通过武汉市房产局了解到：2004年，冯

还在上学的女儿以66万元购得“都市经

典”房产一套；2007年，她又以210万元购

得“东湖天下”房产一套。

一名在校学生出手为何如此阔绰？巨

额钱财从何而来？

办案人员调查中发现，冯汉武之女的

购房资金，来自冯的内弟媳郭某的个人银

行账户。而据了解，郭某与其丈夫都是普

通职工，根本没有能力支持冯家购置豪宅。

调查发现，冯汉武之妻宋某的银行账户，与

郭某的账户资金来往频繁，且数额较大，而

郭某的账户不仅时有大额资金进出，且与

数名私营业主有往来。这些异常现象，说

明冯汉武存在转移赃款的嫌疑。

经过进一步调查，个体老板伍某曾给

深圳的卢某汇款30万元，卢某随后又给冯

汉武的妻子宋某汇款30万元。这二者之

间，到底隐藏着什么秘密？原来，冯汉武多

次向有关单位打招呼，将某建筑项目交由

伍某开发，并为其减免了有关税费；伍某为

表示感谢，经卢某之手向冯行贿。

至此，通过从外围突破，冯汉武受贿的

多个证据被查实。2009年5月14日，黄冈

市纪检部门正式对其实施“双规”。

妻子账户“不平静”，“穷亲戚”付高房款

全票赢得本年度最佳新闻照片奖——

《挟尸要价》照片真实性遭质疑

在校女儿购豪宅，乔迁宴客夺眼球

非法敛财1300多万，涉嫌受贿被批捕


